德阳市卫生和计划生育委员会

关于2016年度护士执业资格暨卫生专业技术

资格考试通过人员办理证书的通知

各医疗卫生单位，广大考生：

    根据德阳市职称改革工作领导小组《关于公布四川省2016年度护士执业资格考试结果的通知》（德职改办〔2017〕2号）和《关于公布四川省2016年度卫生专业技术资格考试结果的通知》（德职改办〔2017〕3号），为进一步确保全市护士执业资格证书暨卫生专业技术资格证书办理发放工作的顺利进行，现将有关办理事项通知如下。
    一、证书办理提交资料
    （一）单位办理（仅限各类医疗卫生单位）。
    1.单位介绍信；

    2.办理人员身份证复印件1份；
    3.考试合格人员花名册；
4.专业技术资格登记表；
5.同底二寸免冠照片2张（底色不论）。

（二）个人办理。
     1.携带本人身份证原件；
     2.同底二寸免冠照片2张（底色不论）；
     3.专业技术资格登记表；
    4.委托办理的，需提供委托人身份证复印件1份，被委托人身份证复印件（验原件）1份。
二、证书办理地点及联系方式
德阳市人民政府政务服务中心五楼市卫计委窗口（德阳市长江东路101号）。联系电话：0838—2514667。

三、办理时间

（一）单位办理时间：2017年3月1日—2017年4月30日。

（二）个人办理时间不受限制。

附件：专业技术资格登记表
                     德阳市卫生和计划生育委员会

                           2017年2月27日

附件：

专 业 技 术 资 格 登 记 表

	姓  名

	性  别

	民  族

	2寸

免冠

照片

     近照

（2张）

	出生年月

	出生地点

	政治面貌

	最高学历

	所学专长

	毕业时间

	参加工作时   间

	现从事
何种工作

	职  别

	现任专业

技术职务

	聘任时间

	报考专业

	考试地点

	工作单位

	考试年度

	授予资

格名称

	授予时间

	资格证 书号码

	考试成绩

	联系号码

	发

证

机

关
	                                     年     月     日

                                          （章）

	备注

备注：1、发证机关指省人力资源和社会保障厅。2、资格授予时间以考试时间为准。3、本表用黑色或蓝色钢笔填写，存入本人档案。
      4、“考试成绩栏”不填写具体分数，只填“合格”即可。